
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                  Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

                                Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 11 ze dne 7.10. 2021

Přítomni: JUDr. Milan Kvapil,  Ondřej Bence, Jaroslav Pölderl, Ing. David Zelníček

Omluven: --- JUDr. Stanislav Hrdlička,

Hosté: ---

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

Ve Znojmě dne 7.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297551

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kadlečík David (94052173)

Klub: 6270731 ­ Sokol Litobratřice, z.s.

Soutěž: 2021627A4I ­ Okresní pohár mužů OFS Znojmo ­ ČTVRTFINÁLE

Zápas: Litobratřice ­ Rakšice ,2021627A4I0102

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 85´ obdržel ČK za surovou hru, podražení soupeře zezadu v nepřerušené hře v souboji o míč. Soupeř utkání dohrál
za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 07.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 30.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297469

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kubalík Zdeněk (85111245)

Klub: 6270721 ­ FK Aditeg Vrbovec­Dyjákovičky, z.s.

Soutěž: 2021627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Přímětice B ­ Vrbovec­Dyjákovičky ,2021627A2A1007

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když v 45´ obdržel ČK za HNCH – tělesné napadení ­ prudké strčení oběma rukama do zad (oplácení)
ležícího soupeře v přerušené hře (soupeř utkání dohrál), za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest
zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.10.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297491

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Németh Petr (97090845)

Klub: 6270391 - FK ZNOJMO z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: FK Znojmo B ­ Prosiměřice A ,2021627A1A1004

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 22´ obdržel 1 ŽK´ a 55´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za ­ 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.10.2021 12:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297489

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Nováček David (95021846)

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2021627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Lesonice ­ Loděnice ,2021627A3B1004

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 38´ obdržel 1 ŽK´ za zdržování hry a 57´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o
míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2021 12:30

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297492

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Remeš Daniel (02070249)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: FK Znojmo B ­ Prosiměřice A ,2021627A1A1004

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen
DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

v 55´ obdržel ČK za HNCH tělesné napadení prudké vrážení rukama do hrudníku soupeře,

za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 04.10.2021 12:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297464

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sýkora Miroslav (93081986)

Klub: 6270221 ­ TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z.s.

Soutěž: 2021627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Hrušovany nad Jevišovkou ­ Suchohrdly u Miroslavi ,2021627A2B1003

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky,
(dále jen jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„FAČR“), když v 51´ obdržel ČK za HNCH udeření soupeře hlavou do obličeje v přerušené hře,
soupeř utkání dohrál, za což se podle § 48 odst. 3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 5
soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 04.10.2021 19:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297490

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tkadlec Martin (82110986)

Klub: 6270441 ­ FK Práče, z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hrádek ­ Práče A ,2021627A1A1005

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 18´ obdržel 1 ŽK´ a 54´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za ­ 2x bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 04.10.2021 12:35

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021297550

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270591 ­ TJ Višňové z.s.

Soutěž: 2021627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Višňové B ­ Dobřínsko ,2021627A2B1001

ROZHODLA TAKTO:

V souladu s ustanovením § 99 b DŘ disciplinární orgán skutek, pro který je vedeno disciplinární řízení zastavuje,

DK na základě ZoU, týkající se podezření ze spáchání disciplinárního přečinu oddílem Višňové, zahájila s tímto DŘ, kdy disciplinárního
provinění se měl dopustit tím, že po utkání při odchodu do kabin nezabránil pokusu diváka napadnou HR utkání, tedy měl porušit
povinnosti pořádajícího oddílu (§ 65 DŘ)

Po provedeném šetření DK rozhodla takto:
s ohledem na prokázané skutečnosti, zejména na základě vyjádření HR utkání, zjištění okolnosti odchodu HR do kabiny, okamžitou
reakcí hráčů a funkcionářů oddílu Višňové, kteří zamezili kontaktu útočníka s HR, indentifikací diváka, který není členem FAĎR, bylo
zjištěno a prokázáno, že předmětný skutek není disciplinárním přečinem

V souladu s ustanovením § 99 b DŘ disciplinární orgán skutek, pro který je vedeno se disciplinární řízení zastavuje, neboť skutek není
disciplinárním přečinem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 07.10.2021


